平成 30年 4月 13日

保護者 各位

如水館中学高等学校

 校長 江口 史憲

第２４回 運動会のご案内

 新年度を迎え、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素

は、本校教育活動に何かとご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。

さて、来る 4月 30日（月・休日）に「第２４回運動会」を開催いたしますので、下記の通りご案内申

しあげます。尚、ご来校されます際の駐車については、下記の通りご協力をお願い致します。

記

１． 日 時： 平成３０年４月３０日（月・休日）

 開始：  ９時２０分
         終了：１５時００分（予定）（雨天の場合:５月 1日に順延）

 ２．チーム編成

色 高校３年 高校２年 高校１年 中学
赤色 3-1,3-4 2-3,2-7 1-２,1-5,1-8 2-1,2-2
青色 3-2,3-5 2-2,2-4,2-6 1-3,1-6 3-2,1-1
黄色 3-3,3-6 2-1,2-5 1-1,1-4,1-7 3-1,1-2

３．ご来校の際の駐車について
  ①自家用車は、グラウンド及び校舎周辺に駐車場を用意していますが、収容台数に限りがあります

ので、出来るだけ乗り合わせてお越しください。（駐車券は発行いたしません。）

  ②当日、お子様を送迎される場合は、すべての乗り降りをグラウンドの駐車場でお願い致します。

（グラウンドを下りて正門前及び校舎周辺での乗降や待機は、ご遠慮下さい。）

  ③自転車については、２号館前（正門入ってすぐ右）に臨時の駐輪場をご用意致します。バイクは、

グラウンド弓道場横の臨時駐車場に駐車してください。

４．昼食について

   生徒は、教室で食べるようにしておりますので、ご理解とご協力をお願い致します。

なお、ゴミは必ずお持ち帰り下さい。

当日、食堂の営業をしております。どうぞご利用ください。

以 上

平成３０年度 第２４回 如水館中学高等学校 運動会プログラム

  種  目 性別 中高       出場生徒人数
 入場行進 男女 中高 全校生徒（吹奏楽部先導） Ｃ
 開会式 男女 中高 全校生徒
 １ 準備体操 男女 中高 全校生徒 Ｃ
 ２ エール交換 男女 中高 各団体中高全員 Ｃ
 ３ 徒競走 男女 中高 各団体 高男１２名、高女１２名、中男６名、中女６名 Ａ
 ４ 台風の目 男 中高 各団体 高男子４８名、中男子１６名 Ｂ
 ５ 障害物競争 男女 中高 各団体 高男１２名、高女６名、中男６名、中女６名 Ａ
 ６ 三人四脚 男女  高 各団体６０名（男子３０名、女子３０名）男女別 Ｃ
 ７ 棒奪い 男女  高 各団体名６６名（高男３６名、高女３０名） Ｃ

 ８ 玉入れ 男女 中高 各団体９０名（高男女各３０名、中男女各１５名） Ｃ

 ９ 百足競走 男女 高 各団体６０名（高男子３０名、高女３０名 Ｂ

１０ 女子４００ｍリレー  女 高 各団体 高女子８名、中女子８名 Ｂ

１１ 男子８００ｍリレー 男 高 各団体 高男子１６名、中男子８名 Ｂ

１２ 応援合戦 男女 中高 各団体中高全員 Ｃ

１３ 運動部紹介 男女 中高 中高運動部生徒

１４ ソーラン節 男女 中 中学２．３年生全員

１５ 大縄跳び 男女  高 高男子４８名、高女２４名 Ｃ

１６ 明日に架ける橋 男女 中高 各団体 高男３０名、高女１５名、中男６名、中女３名 Ｃ
１７ スウェーデンリレー 男  高 各団体 高男１６名 Ｃ
１８ １５人１６脚 男女  高 各団体 高男１５名、高女１５名 Ｃ
１９ 綱引き 男女 中高 各団体４０名（高男２０名、高女５名、中男５名、

中女５名、教員または保護者５名）
Ｃ

２０ クリーン大作戦  女 中 各団体中学女子１０名 Ｃ

２１ 総合リレー 男女 中高 各団体 高男６名、高女６名、中男４名、中女４名 Ｂ
２２ 整理体操 男女 中高 全校生徒
 閉会式 男女 中高 全校生徒

得点 １位 2位 3位  4位 5位 6位

Ａ   ６   ５   ４   ３   ２   １

Ｂ ３０ ２５ ２０ １５ １０   ５

Ｃ ３０ ２０ １０